様式第６号（第２６条関係）
年　　月　　日

豊田市長　様
（取扱い：とよた市民活動センター）

	（申請団体）
	所　在　地

	団　体　名

	（フリガナ）
代表者氏名

	電話番号
	（　　　）

　　　年度豊田市市民活動促進補助金活動計画変更承認申請書

年　　月　　日付け豊　　発第　　　号において交付決定通知のありました　　　　年度豊田市市民活動促進補助金につきまして、次のとおり活動計画を変更したいので、豊田市市民活動促進補助金交付要綱第２６条第１項の規定により承認されたく申請します。

	補助対象部門
	[bookmark: _GoBack]部門　　　年目

	補助金申請額
	変 更 前
	金　　　　　　　　　　　円

	変 更 後
	金　　　　　　　　　　　円

	変更の内容
	変 更 前

	変 更 後

	変更の理由

注意　変更内容が分かる書類を添付してください。